
        Włocławek, dnia 04.04.2024 r. 

Zamawiający: 

Muzeum Ziemi Kujawskiej 

i Dobrzyńskiej we Włocławku 

ul. Juliusza Słowackiego 1a 

87-800 Włocławek 

 

MZKiD-AG. 216.1/24 

Do wszystkich  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku, na podstawie art. 253 ust. 2 w związku 

z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 1 (bez negocjacji) ustawy Pzp, którego przedmiotem jest: „Rekonstrukcja i konserwacja 

zabytkowej młocarni do ekspozycji w skansenie w Kłóbce” dokonało wyboru wykonawcy, któremu 

zamierza powierzyć wykonanie zadania, tj.: 

I. Najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w przedmiotowym postępowaniu złożył 

Wykonawca: Pan Bolesław Pasternak prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Zakład 

Stolarski Export-Import wyrobów z drewna Bolesław Pasternak w miejscowości Baruchowo 140, 

87-821 Baruchowo (OFERTA NR 2), uzyskując kryterium „cena” – 60 pkt oraz kryterium 

„gwarancja” – 40 pkt. Łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów: 100 pkt. 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną złożonym ofertom w przedmiotowym 

postępowaniu (z uwzględnieniem korekty oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych zgodnie 

z art. 223 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy PZP): 

 

LP. Wykonawcy Kryterium - ceny 

oferowana 

brutto PLN 60 % 

Kryterium: 

gwarancja 40% 

Liczba 

punktów 

 

1 

 

Pan Roman Wietrzycki prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą PRACOWNIA 
RENOWACJI ANTYKÓW ROMAN WIETRZYCKI z 
siedzibą przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 
nr 2, 87-800 Włocławek 
 

 

282 900,00 zł 

43,89 pkt 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

83,89 

punktów 

 

2 

 

Pan Bolesław Pasternak prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Zakład Stolarski Export-
Import wyrobów z drewna Bolesław Pasternak 
w miejscowości Baruchowo 140, 87-821 
Baruchowo 
 

 

206 922,90 zł 

60 pkt 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

100 

punktów 

 
 



II. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek 

jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym postępowaniu Zamawiający 

jako kryterium oceny ofert wskazał cenę oferty – 60 pkt oraz okres gwarancji i rękojmi dla przedmiotu 

zamówienia – 40 pkt. Oferty mogły uzyskać maksymalną liczbę 100 pkt. 

 


		2024-04-04T14:30:58+0200




